'?
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

RºâlçliÉA QLIVEIEA DA SILVA, Vereadora que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar
que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado EEDIQQ DE EBQXIQENCIAS ao
Poder Executivo deste Município, solicitandoQUE 0 PODER EXECUTIVO REALIZE A INSTALAÇÃO

DE PARQUINHO,em um terreno localizado na rua São Jorge Guerreiro, bairro ]ardim São Vicente,
deste município.

A presente solicitação tem como fundamento vários pedidos realizados pela
comunidade local, a qual relata sobre a falta de um parquinho para as crianças, além de que, será um
espaço destinado às famílias, como uma forma de lazer também.

Importante ressaltar que já existe academia ao ar livre neste mesmo espaço,
sendo muito importante a instalação de um parquinho para diversão das crianças.

Nestes termos,
P, Deferimento

Campo Largo, 10 de Novembro de 2020.

/j 4(xx/'
Cléa Oliveira
Vereadora

%% De

)4/
RUA sum—:suçÁo DEwomen, zoos - CEP 83601-450 » CAMPOLARGO - PARANÁ —

FONE/FAX: (41) 339273103 - 3392.1717 - 3392—1032
,

Erinailzcmcampolargomjcmcxmpolªrgoxom.Br “ l “ HN
HOME PAGE: www.cmcampolnrgo.pr.gnv.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA sunEsTAçAoDE examen, zoos - cap 33501-450 , CAMPO LARGO - PARANÁ
roma/nx: (41) 3392-3103 , 339271717 - 3392—1082

Erma!l:cmcampollrgomjcmcampolargo.com.]h
HOME PAGE: www.cmcªmpolltgo.pr.gov.br